
03/09/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=972982&acao=A&tipo=t 1/7

DEFENSORIA PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00009/2021

 
Às 17:23 horas do dia 03 de setembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00009/2021, referente ao
Processo nº 401-00004054/2021, o pregoeiro, Sr(a) CINTHIA MARIA SANTOS DOMINGUES DE OLIVEI, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 72.218,1900
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 60.900,0400 .
 
Itens do grupo:

 1 - Conector

 2 - Conector cabo par trançado

 3 - Cabo lógico blindado

 4 - Alicate para climpar

 5 - Alicate de corte

 6 - Alicate bico meia cana

 7 - Conjunto ferramentas

 8 - Testador

 9 - Multímetro

 10 - Alicate universal

 11 - Estilete

 12 - Alicate descascar fio

 13 - Arco serra

 14 - Chave de teste elétrico

 15 - Caixa plástica

 16 - Isolante térmico

 17 - Trincha

 18 - Solução limpadora

 19 - Alicate para climpar

 20 - Patch panel

 21 - Organizador cabos

 22 - Parafuso com bucha e porca

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Conector
Descrição Complementar: Conector, tipo: macho, aplicação: cabo de rede, categoria: 6, padrão: rj45
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



03/09/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=972982&acao=A&tipo=t 2/7

Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Pacote 100,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.761,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 03/09/2021
17:23:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA,
CNPJ/CPF:05.854.663/0001-97, Melhor lance : R$ 4.000,0000

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Conector cabo par trançado
Descrição Complementar: Conector cabo par trançado, tipo: fêmea, modelo: rj45, categoria: 6, aplicação: instalação
ponto de rede
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.928,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.700,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 03/09/2021
17:23:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA,
CNPJ/CPF:05.854.663/0001-97, Melhor lance : R$ 3.700,0000

 
Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Cabo lógico blindado
Descrição Complementar: Cabo lógico blindado, aplicação: para rede cat6 furukawa, tipo: utp
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 32.041,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 32.041,8000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 03/09/2021
17:23:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA,
CNPJ/CPF:05.854.663/0001-97, Melhor lance : R$ 32.041,8000

 
Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Alicate para climpar
Descrição Complementar: Alicate para climpar, material: metal, características adicionais: conector rj -45, material
cabo: plástico, tipo corte: reto
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 329,1500 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 300,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 03/09/2021
17:23:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA,
CNPJ/CPF:05.854.663/0001-97, Melhor lance : R$ 300,0000

 
Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Alicate de corte
Descrição Complementar: Alicate de corte, material: aço cromo vanádio, tipo corte: diagonal, material cabo: plástico,
tipo cabo: isolado, tipo: profissional, comprimento: 6 1,4 pol
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada



03/09/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=972982&acao=A&tipo=t 3/7

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 247,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 247,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 03/09/2021
17:23:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA,
CNPJ/CPF:05.854.663/0001-97, Melhor lance : R$ 247,0000

 
Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Alicate bico meia cana
Descrição Complementar: Alicate bico meia cana, material: aço cromo vanádio, tipo cabo: isolado, tipo: reto,
comprimento: 6 pol, características adicionais: longo, fostatizado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 237,1500 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 237,1500 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 03/09/2021
17:23:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA,
CNPJ/CPF:05.854.663/0001-97, Melhor lance : R$ 237,1500

 
Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Conjunto ferramentas
Descrição Complementar: Conjunto ferramentas, componentes: chave fenda e philips,alicate bico corte e comum,,
aplicação: manutenção equipamentos eletrônicos
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 309,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 309,5000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 03/09/2021
17:23:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA,
CNPJ/CPF:05.854.663/0001-97, Melhor lance : R$ 309,5000

 
Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Testador
Descrição Complementar: kit Localizador e testador de cabos WH806R.Testador, testador rede computacao ,
comunicacao.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 794,9700 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 794,9700 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 03/09/2021
17:23:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA,
CNPJ/CPF:05.854.663/0001-97, Melhor lance : R$ 794,9700

 
Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Multímetro
Descrição Complementar: Multímetro Digital Profissional Portátil com Cabo Multi Teste. Descrição: Instrumento de



03/09/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=972982&acao=A&tipo=t 4/7

teste e de medição de propriedades elétricas e eletrônicas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 505,7400 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 505,7400 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 03/09/2021
17:23:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA,
CNPJ/CPF:05.854.663/0001-97, Melhor lance : R$ 505,7400

 
Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Alicate universal
Descrição Complementar: Alicate universal, material: aço cromo vanádio, material cabo: plástico, tipo cabo: isolado
1.ooo volts, tipo corte: lateral, comprimento: 8 pol
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 270,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 270,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 03/09/2021
17:23:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA,
CNPJ/CPF:05.854.663/0001-97, Melhor lance : R$ 270,0000

 
Item: 11 - Grupo 1
Descrição: Estilete
Descrição Complementar: Estilete, tipo: largo, espessura: 18 mm, material corpo: emborrachado, características
adicionais: trava bloqueio de corte,abridor de latas e rosque
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 163,5600 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 163,5600 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 03/09/2021
17:23:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA,
CNPJ/CPF:05.854.663/0001-97, Melhor lance : R$ 163,5600

 
Item: 12 - Grupo 1
Descrição: Alicate descascar fio
Descrição Complementar: Alicate descascador de fios automático: Descrição:Alicate descascar fio, alicate descascador
de fio.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 482,8200 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 482,8200 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 03/09/2021
17:23:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA,
CNPJ/CPF:05.854.663/0001-97, Melhor lance : R$ 482,8200

 
Item: 13 - Grupo 1



03/09/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=972982&acao=A&tipo=t 5/7

Descrição: Arco serra
Descrição Complementar: Arco serra, lâmina serra: 10 e 12 pol, material cabo: polipropileno, tratamento superficial:
niquelado, tamanho: 12 pol, tipo: regulável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 275,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 275,4000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 03/09/2021
17:23:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA,
CNPJ/CPF:05.854.663/0001-97, Melhor lance : R$ 275,4000

 
Item: 14 - Grupo 1
Descrição: Chave de teste elétrico
Descrição Complementar: Chave de Teste de Corrente 500v Profissional. Descrição: Chave de teste elétrico
Instrumento de teste e de medição de propriedades elétricas e eletrônicas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 100,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 100,5000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 03/09/2021
17:23:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA,
CNPJ/CPF:05.854.663/0001-97, Melhor lance : R$ 100,5000

 
Item: 15 - Grupo 1
Descrição: Caixa plástica
Descrição Complementar: Caixa plástica para ferramentas com bandeja “19" Descrição: Caixa plástica, caixa de
plástico.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 668,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 668,4000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 03/09/2021
17:23:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA,
CNPJ/CPF:05.854.663/0001-97, Melhor lance : R$ 668,4000

 
Item: 16 - Grupo 1
Descrição: Isolante térmico
Descrição Complementar: Isolante térmico, aspecto físico: pasta, aplicação: informática, características adicionais:
conduticidade térmica 2 w,mk, formato: pote, material: silicone alto peso molecular
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 407,2800 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 407,2800 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 03/09/2021
17:23:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA,
CNPJ/CPF:05.854.663/0001-97, Melhor lance : R$ 407,2800



03/09/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=972982&acao=A&tipo=t 6/7

 
Item: 17 - Grupo 1
Descrição: Trincha
Descrição Complementar: Kit trincha pintura parede pincel Descrição: Trincha Conteúdo: 3 Pincéis. Aplicação:
Tamanhos diferentes para cada tipo de trabalho.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 166,9200 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 166,9200 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 03/09/2021
17:23:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA,
CNPJ/CPF:05.854.663/0001-97, Melhor lance : R$ 166,9200

 
Item: 18 - Grupo 1
Descrição: Solução limpadora
Descrição Complementar: Solução limpadora, aplicação: limpeza, aspecto físico: líquido, características adicionais:
álcool isopropílico
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 389,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 389,7000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 03/09/2021
17:23:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA,
CNPJ/CPF:05.854.663/0001-97, Melhor lance : R$ 389,7000

 
Item: 19 - Grupo 1
Descrição: Alicate para climpar
Descrição Complementar: Alicate punch down 314B. Descrição: Alicate para climpar Modelo: 314B Especificações:
Ajuste de pressão de crimpagem. Orificio traseiro para guardar a ponta. Ponta com corte de sobra do fio no ato da
crimpagem. Alta durabilidade e resistência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 372,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 372,3000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 03/09/2021
17:23:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA,
CNPJ/CPF:05.854.663/0001-97, Melhor lance : R$ 372,3000

 
Item: 20 - Grupo 1
Descrição: Patch panel
Descrição Complementar: Patch panel, padrão: 19 pol, categoria: 6, portas: 24 un, tipo portas: rj-45 fêmea na parte
frontal e idc na parte trasei, aplicação: rede de informática, norma padrão: ansi,tia 569-c, ansi,tia-606, ansi,tia 568.2-d,
ei, altura: 1u
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 24.300,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 14.000,0000 .

 
Eventos do Item



03/09/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=972982&acao=A&tipo=t 7/7

Evento Data Observações

Adjudicado 03/09/2021
17:23:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA,
CNPJ/CPF:05.854.663/0001-97, Melhor lance : R$ 14.000,0000

 
Item: 21 - Grupo 1
Descrição: Organizador cabos
Descrição Complementar: Guia organizador de cabos 1U, 19 polegadas Descrição: Organizador cabos, organizador
cabos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.232,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.232,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 03/09/2021
17:23:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA,
CNPJ/CPF:05.854.663/0001-97, Melhor lance : R$ 1.232,0000

 
Item: 22 - Grupo 1
Descrição: Parafuso com bucha e porca
Descrição Complementar: Parafuso com bucha e porca, material: aço sae 1070, referência bucha: 19 polegadas, tipo
porca: gaiola, aplicação: fixação de acessórios e ativos do rack, apresentação: kit (01 porca 01 parafuso)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 235,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 235,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 03/09/2021
17:23:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA,
CNPJ/CPF:05.854.663/0001-97, Melhor lance : R$ 235,0000

Fim do documento


